[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2019

№  380
п.Мартюш

О внесении изменений в состав экспертной комиссии в Каменском городском округе для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей
В связи с кадровыми изменениями в муниципальном образовании «Каменский городской округ», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав экспертной комиссии, утверждённый постановлением Главы  МО «Каменский городской округ» от 27.04.2010 №682 «О создании экспертной комиссии в Каменском городском округе для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»,  утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике  Е.Г.Балакину.

Глава городского округа

С.А. Белоусов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

Каменского городского округа

от 25.02.2019 № 380
«О внесении изменений в состав экспертной комиссии в Каменском городском округе для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

СОСТАВ
экспертной комиссии в Каменском городском округе для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»
	1.Балакина

Елена Геннадьевна

2.Котышева

Светлана Вадимовна

3.Петунина

Наталья Евгеньевна

Члены комиссии:

4. Пермяков

Дмитрий Викторович

5.Коломиец

Наталья Ивановна

6.Оксентович

Олег Вячеславович
7. Воробьёва

Виктория Викторовна

8. Свиридова

Ольга Васильевна

9. Смоленцева

Наталья Юрьевна

10. Степанова Татьяна Владимировна
	Заместитель Главы Администрации Каменского городского округа по вопросам организации управления и социальной политике – председатель комиссии
Начальник Управления образования – заместитель председателя комиссии;
Ведущий специалист Администрации- секретарь комиссии;
Начальник управления культуры, спорта и делам молодёжи;
Заместитель главного врача ГБУЗ «Каменская ЦРБ»

Начальник ОП №22 МО МВД России «г.Каменск-Уральский»
Председатель Совета Глав сельских администраций Каменского городского округа

Член Совета ветеранов Каменского городского округа

Председатель ТКДН и ЗП Каменского района (по согласованию)

Главный специалист Администрации Каменского городского округа